

Motion till Riksbyggens Fullmäktige 2019

Riksbyggens intresseförening
utvecklar engagemanget
för din bostadsrättsförening.

2019-02-01

Riksbyggen – Ett kooperativt ägt företag?

På senaste tiden har det skett en hel del förändringar i de grupper och ägardialoger som vi haft i Riksbyggen, där man har tagit bort eller minskat utan en djupare dialog med ägarna av Riksbyggen.

Det började med att man tog bort Rikskonferensen. Därefter försökte man till fullmäktige 2018 ha en ägardialog i anslutning till fullmäktige. Först skulle det vara två dagar men sedan blev det en dag inklusive fullmäktige. Senaste förändringen var att man tog bort ordförandekonferensen och ersatte den med en ogenomtänkt regional samrådskonferens. Dessutom kommer centrala samrådsgruppen bara ha ett möte under året. Där vi till och från efterlyst vad är centrala samrådsgruppen uppgift och syfte. Som det funka senaste tiden känns det mer som en monolog och inte en dialog.

Vi är inte emot förändringar, men de senaste förändringarna kunde man presenterat på ordförandekonferensen i november och inte bara för några representanter i centrala samrådsgruppen i december, dessutom kunde inte alla i representanter närvara.

Ett av våra kärnvärden är långsiktigt, men dessa handlingar är redan paniklösning, för att hålla nere kostnader och minska resorna samt utan bred förankring i ägareorganisationen.

Det är viktigt med att vi har grupper och dialoger och som har ett meningsfullt uppdrag och syfte. Dessutom är det viktigt att vi har dessa med en viss kontinuerligt.

Det vi behöver göra är att skapa långsiktiga grupper och dialoger i ägareorganisationen, för att utveckla vårt Riksbyggen och inte bara i Riksbyggens styrelse. Vissa behöver kanske inte ha dessa varje år och med dagens teknik behöver det inte alltid vara ett fysiskt möte.

Intresseföreningarna i region Syd* föreslår fullmäktige besluta

att styrelsen får i uppdrag att tillsätta en arbetsgrupp med representanter från våra olika ägareorganisationer samt företagsledning. Som får i uppdrag att ta fram förslag på vilka grupper och ägardialoger vi ska ha i Riksbyggen och att dessa har ett konkret uppdrag och syfte, som presenteras på nästa fullmäktige. Så att vi dels för kontinuitet och långsiktigt i våra ägardialoger för att utveckla vårt Riksbyggen.

att vi gör en paus i centrala samrådsgruppen och de regionala mötena tillsvidare.



Niklas Pettersson
På uppdrag av Intresseföreningarna i region Syd
Sekreterare i Intresseföreningen södra och mellersta Skåne

- * Intresseföreningarna i region Syd består av följande Intresseföreningarna:
- Intresseföreningen Blekinge
 - Intresseföreningen norra Skåne
 - Intresseföreningen södra och mellersta Skåne
 - Intresseföreningen södra Småland